לאחר
קבלת התסקיר יעשו ב"כ הצדדים בקשות מתאימות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 19.7.2017 בפניי.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 10.9.2017 בשעה 11:30 בפני כב' השופט ד"ר
יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ז,
10/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה